


Mamaderas

Linea Tradicional Linea Ergonométricas

v ¥

350cc 330cc 200cc
3029 s/asas 3027 s/asas 330cc 3025 s/asas
Set de Regalo | 3011 Mi Primer Kit | 3021 75cc | 2022 3028 c/asas 3026 c/asas 3026 c/asas 3024 c/asas
Linea Natural Cinturada Linea Natural Boca Ancha
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300cc | 3037 250cc 150cc 70cc 330cc 240cc ¢ .

3036 c/asas 3031 c/asas 3071 c/asas 3052 c/asas 3050 c/asas
3035 s/asas 3030 s/asas 3070 s/asas 3051 s/asas 3049 s/asas



Mamaderas

Linea Natural Decorada

160cc | 3056

250cc | 3057

160cc | 3058 c/asas 160cc | 3054

250cc | 3059 c/asas 250cc | 3032 250cc | 3053 c/asas
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240cc | 2022

240cc | 2022

330cc | 3062

330cc | 3063 c/asas
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Vasos Linea Natural

Sl
\ /
250cc | 1005
¢ Plato Térmico | 1008 ° . :
° [ ) °
° °
° . ° °
° L] |
° ° . ° '
° ° i [} o © °
° ¢ ¢
) ‘ 250cc | 1004 250cc | 1006
[ ] ° °
[ ] L] ©
Cucharay Tenedor | 1911 ¢ Tetinas de silicona
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Cuchara Silicona 2 colores | 1914 Tetina Boca Ancha Tetina Boca Chica Tetina Antiderrame

4038 4037 4039



Linea Ventilado

Linea Total Silicona

Linea Plus / Manzanita
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REDONDO

ANATOMICO

Linea Ventilado

4186
4193
4184
4191

+3 redondo
+6 redondo
+3 anatomico
+6 anatémico

Linea Total Silicona

4029
4030
4031
4033

+3 redondo
+6 redondo
+3 anatomico
+6 anatémico

Linea Plus / Manzanita

2362
2412
4173
4172
4187
4177

+6 redondo
+6 anatémico
+0 redondo
+3 redondo
+0 anatéomico
+3 anatéomico



Accesorios

Accesorios
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Cepillo Limpia Mamaderas + Cepillo Tetina
3064

BIPA
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P N Esponja Grande | 4143

Porta Mamadera Térmico
4126
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Tijera Punta Redonda
3426

Alicate | 3427

Prendedores

Cadena Grabado x 6U Cadena Estampado x 6U
3000 3002
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Silicona Grabado x 6U | 3003 ° .
Silicona Estampado x 6U | 3004 .
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Mordillo Total Silicona | 3005 Mordillo Total Silicona x 3 Figuras | 3008 Mantita + Gorrito | 6034 Gorrito Bebeé | 6031
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Aspirador Nasal ¢/ 1 Pico | 1905 Sacaleche ¢/ Biberdn | 2061 Babero Lujo Tamano Chico ° Babero Lujo Tamano Grande
Aspirador Nasal ¢/ 2 Picos | 2081 Sacaleche s/ Biberon | 2080-2007 6021 o 6020
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Pezoneras Silicona x 1U | 5045 Cepillo Dental Silicona x 1U | 4067 Cambiador Bebe | 6022 ,

Pezoneras Silicona x 2U | 5050



Set de Regalo

Mi Primer Kit
BOCA RIVER SL RACING INDP NEW ROSCtl ESTLP GIMLP

Set de Regalo
8000 8100 8200 8300 8400 8600 8700 8500 8800

wln_'.i!. ; . L INEE Mi Primer Kit
8001 8101 82018 8301 8401

Mamaderas
8010 8110 8210 8310 8410 8510 8610 8710 8810 160cc
8011 8111 8211 8311 8411 8511 8611 8711 8811 160cc c/asas
8012 8112 8212 8312 8412 8512 8612 8712 8812 250cc
- 8013 8113 8213 8313 8413 8513 8613 8713 8813 250ccc/asas
- 8014 8114 8214 8314 8414 8514 8614 8714 8814 250cc Boca Ancha
8015 8115 8215 8315 8415 8515 8615 8715 8815 250cc Boca Ancha c/asas




Chupetes

Baberos

BOCA RIVER
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NEW ROSCtl ESTLP GIMLP

San Lotenzo

Chupetes

8050
8051

8052
8053
8054
8055

8150
8151

8152
8153
8154
8155

8250
8251

8252
8253
8254
8225

Prendedores

8080 8180 8280
8081 8181 8281

Baberos
8090 8190 8290

8350
8351

8352
8353
8354
8355

8380
8381

8390

8450
8451

8452
8453
8454
8455

8480
8481

8490

8550
8551

8552
8553
8554
8555

8690

50 8750
51 8751
52 8752
53 8753
54 8754
55 8755
8790 8590

8850
8851
8852
8853
8854
8855

8890

Chupete Redondo +Om
Chupete Redondo +3m
Chupete Redondo +6m
Chupete Anatémico +Om
Chupete Anatémico +3m
Chupete Anatémico +6m

Prendedor Estampado x6 u.
Prendedor Estampado x1 u.

Babero Premium



